
 

MĚSTSKÁČÁSTPRAHA 21 Ill 111 111111" lllllllll ||Il||||||I|l||Illlllllll
ÚŘAD MĚSTSKE CASTI "10265664

FINANČNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA lVlČ PRAHA 21

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

NAŠE ČJ.: UMCP21/00797/2019

DATUM: 14.2.2019

Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 3

ze dne 14.2.2019

Zahájení jednání : 18 :00

Ukončení jednání: 19:00

Přítomni: Z. Hubínková, Ing. M. Hazdra (do 18:20), P. Říha„ Ing. J. Klepetková,

lng. M. Hanus

Nepřítomni: Mgr.Y. Trčalová, Mgr. M. Košut

Program jednání

1.

Q
M
P
—
W
N

Upravajcdnacího řádu Finančního výboru

Nominace člena FV do výboru pro schválení účetní závěrky za rok 2018

Úkoly ze ZMČ - výstavba hasičské zbrojnice, Ideal Lux_ vstup do MZŠ

Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2018

Různé

Termín příštího jednání

Průběh jednání Finančního výboru:

1 . Uprava iednacího řádu Finančního výboru
 

Ve sdílené složce v Alfrescu jsou umístěnyjednací řád FV, KV i komisi. P. Říha rozeslal

pro inspiraci jednací řád z MHMP.

2. Nominace člena FV do výboru pro schválení účetní závěrky za rok 2018
 

FV nominuje pí Z. Hubínkovou.

3. Úkoly ze Zastupitelstva MČ Praha 21

Rekonstrukce budovy hasičské zbrojnice 

FV požaduje k prověření vyplacených prostředků scany proplacených faktur (včetně

příloh prokazujících důvod vyplacení).

Zároveň FV požaduje přizváni na příští jednání FV Ing. J. Roušala a Ing. T. Grosse z

odboru majetku a investic, který danou rekonstrukci zajišťoval.

1/2



FV doporučuje ZMČ pověřit pokračováním dalšího šetření ve věci nedokončené hasičské

zbrojnice nadále pouze Kontrolní výbor z důvodu stávající ,.dvojkolejnosti'“, která ve

výsledku může vést jak k nejednoznačným závěrům, tak k nepřiměřené zátěži jak pro

členy výborů, tak pracovníků úřadu MČ.

FV rovněž konstatuje. že nedisponuje dostatečnými kompetencemi k vydání stanoviska

k povinnosti podat trestní oznámení.

Nákup budovy Ideal Luxu

Po prozkoumání existujících znaleckých posudků (p. Mráze a p. Čoudka) a na základě cen

obdobných prodejů nemovitostí v blízkém okolí neshledal FV žádné nestandardnosti

v oblasti ceny.

FV neřeší účelovost koupě a další využití budovy pro MČ Praha 21.

Rekonstrukce plochy před budovou ZŠ Polesná .

FV doporučuje Zastupitelstvu MC Praha 21 uložit Radě MC Praha 21 zadat vypracování

znaleckého posudku o přiměřenosti ceny rekonstrukce.

 

4. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2018

FV bere předložený materiál na vědomí.

5. Různé

FV požaduje předložit plán investic (včetně hřišt') na rok 2019 a seznam akcí, na které

MČ Praha 21 žádá MHMP o poskytnutí dotace v r. 2019.

Zajistí: Ing. B. Birková

Termín: příštíjednání FV

Dále FV žádá o informaci, kolik má MČ Praha 21 volných prostředků k možnému použití

v r. 2019 (bez vázaných prostředků).

Zajistí: lng. B. Birková

Termín: příští jednání FV

6. Termín příštího jednání:

Dalšíjednání FV je 11.3.2019 od 16 hodin.

Zapsala: lng. B. Birková. tajemnice FV

Schválila dne:_ ........................

Z. llubínková. předsedkyně FV

 

2/2


